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Do wszystkich Wykonawcow
uczestniczgcych w postgpowaniu

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postegpowania nr 301/2021/TP/DZP o udzielenie zamodwienia publicznego
prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Wykonanie ogrodzenia pomiedzy
ul. Warszawska a terenem Uniwersytetu Warminsko-Mazurskiego w Olsztynie.

Zamawiajgcy, Uniwersytet Warminsko - Mazurski w Olsztynie, dziatajac
na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 tj. ze zm.) przedstawia wyjasnienia dotyczace postawionych
przez Wykonawcdw pytan w ww. postepowaniu:

Pytanie nr 1:

W linii istniejgcego ogrodzenia znajduja si¢ drzewa. przy zachowaniu linii przebiegu
ogrodzenia istniejace drzewa bg¢dg uniemozliwialy poprowadzenie nowego ogrodzenia.
Czy zamawiajacy przewiduje usuniecie drzew ktére kolidujg z linig ogrodzenia ?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie przewiduje usuni¢cia drzew.

Pytanie nr 2:

Czy ogrodzenie zostanie przesunigte na teren nal¢zacy do Zamawiajacego, jesli drzewa
nie mogg zosta¢ usunigte? Kto wyznaczy nowa lini¢ przebiegu ogrodzenia?

Odpowiedz: Nalezy ominag¢ drzewa kolidujace z ogrodzeniem przesuwajgc je na teren
Uniwersytetu tylko w miejscach kolizji.

Pytanie nr 3:

Czy wymagane jest geodezyjne wyznaczenie linii przebiegu ogrodzenia, czy uzgodnienie
to nastapi to pomi¢dzy Zamawiajacym , a przysztlym Wykonawcg?

Odpowiedz: Lini¢ ogrodzenia wskaze geodeta Zamawiajgcego.
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